11-02-2024 09:18:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE /
PARQUE INFANTIL no espaço público na Avenida João Pinheiro, entre as Ruas Cleusa Arli Alves e Doutor Vicente
Salles Guimarães, no Bairro Auto Umuarama. A Instalação do Parque Infantil e Academia ao ar Livre irá melhorar a
qualidade de vida dos frequentadores da praça.

Solicitação de IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE / PARQUE
INFANTIL no espaço público na Avenida João Pinheiro, entre as Ruas Cleusa Arli Alves e Doutor Vicente Salles
Guimarães, no Bairro Auto Umuarama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

AVENIDA JOAO PINHEIRO, ENTRE AS RUAS CLEUSA ARLI ALVES E DOUTOR VICENTE
SALLES GUIMARÃES, ALTO UMUARAMA, 38.400-714, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 09:18:54

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total